П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

23.06.2022                  г .  Ставрополь                   №  1340

О внесении изменения в состав совета при главе города Ставрополя по делам
казачества, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 31.10.2019 № 3086 «О совете при главе города Ставрополя по
делам казачества»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав совета при главе города Ставрополя по делам
казачества, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 31.10.2019 № 3086 «О совете при главе города Ставрополя по
делам казачества» изменение, изложив его  в новой редакции  согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от 23. 06.2022 г.      № 1340

СОСТАВ
совета при главе города Ставрополя по делам казачества

Ульянченко Иван
Иванович - глава города Ставрополя, председатель совета

Алпатов Денис
Валерьевич - заместитель главы администрации города

Ставрополя, заместитель председателя совета
Ткаченко Геннадий
Александрович - консультант отдела по вопросам национально-

культурного развития на территории города
комитета общественной безопасности
администрации города Ставрополя, секретарь
совета

Члены совета:
Бельчиков Владимир
Владимирович - руководитель комитета физической культуры и

спорта администрации города Ставрополя
Головин Николай
Петрович - руководитель комитета  культуры и молодежной

политики администрации города Ставрополя
Дубовик Александр
Михайлович - настоятель храма святых и праведных Богоотец

Иоакима и Анны города Ставрополя, благочинный
второго Ставропольского округа, духовник
казачества по городу Ставрополю (по
согласованию)

Карпенко Лариса
Александровна - руководитель комитета труда и социальной

защиты населения администрации города
Ставрополя

Надеин Валерий
Викторович - атаман Ставропольского городского казачьего

общества Ставропольского окружного казачьего
общества Терского войскового казачьего общества
(по согласованию)

2

Стригунов Дмитрий
Владимирович - атаман Краевого общественного движения

«Ставропольское казачье войско» (по
согласованию)

Шиянов Андрей
Викторович - исполняющий обязанности руководителя

комитета образования администрации города
Ставрополя заместитель руководителя комитета
образования администрации города Ставрополя.

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                   В.В. Зритнев